відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні 

9.09 
(цифрами)

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, –  

сорок чотири тисячі дев'ятсот дев'яносто два 

44992 

(прописом)

(цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого